

**Protokół Nr XLI/21****z 41. sesji Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 30 grudnia 2021 roku**

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 41. sesję Rady Miejskiej w Sobótce otworzyła **Przewodnicząca Rady Hanna Piwowarska**.

W sesji na 15 radnych uczestniczyło 15-u.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

- Burmistrz MiG – **Mirosław Jarosz**,
  - Z-ca Burmistrza MiG – **Ewa Fiedler – Łeńska**,
  - Skarbnik MiG – **Magdalena Sączawa**,
  - Sekretarz MiG – **Violetta Gaworczyk**,
- oraz kierownicy referatów UMiG i zaproszeni goście.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** powitała wszystkie zebrane na sesji osoby oraz na podstawie potwierdzenia możliwości głosowania stwierdziła prawomocność obrad. Następnie przedstawiła porządek obrad 41. sesji.

**Radca Prawny Grzegorz Dutka** w imieniu Burmistrza MiG złożył formalny wniosek o wycofanie z porządku obrad sesji projektu uchwały w sprawie utworzenia mieszkania chronionego typu treningowego w Sobótce. Dodał, że jesteśmy po ustaleniach z nadzorem wojewody, który zasugerował inny sposób rozwiązania tej sprawy (w innej procedurze).

Zarządzono głosowanie nad złożonym wnioskiem

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0

Po wprowadzonej zmianie porządek obrad 41. sesji przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 listopada 2021 r.
3. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 16 grudnia 2021 r.
4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza MiG Sobótka w okresie od 15 listopada do 17 grudnia 2021 r.
5. Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035.
6. Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok.
7. Uchwała w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2022-2035.
9. Uchwała w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2022 rok.
10. Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku.
11. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I półrocze 2022 roku.
12. Uchwała w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego

przy ul. Cmentarnej.

13. Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Sobótka na rok 2022.

14. Wolne wnioski i informacje.

#### **Ad. 2**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 25 listopada 2021 r.

#### **Ad. 3**

Uwag do protokołu z sesji nie wniesiono i Rada w głosowaniu (14 głosów „za”, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1) zatwierdziła protokół z sesji z dnia 16 grudnia 2021 r.

#### **Ad. 4**

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie od 15 listopada do 17 grudnia 2021 r. (pełna wersja sprawozdania dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej UMiG Sobótka).

Brak pytań do sprawozdania.

#### **Ad. 5**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035 wraz z objaśnieniami do zmian przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG**. Dodała, że zmiany te omawiane były z Radnymi wczoraj na spotkaniu.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** w zastępstwie Przewodniczącej komisji poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/382/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 6**

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok wraz z uzasadnieniem do uchwały.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/383/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 7**

Projekt uchwały w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG**. **Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała zadania, które nie wygasają z końcem 2021 r., ale nie zajmowała stanowiska w kwestii wymiaru finansowego, ponieważ wówczas sam projekt uchwały nie był jeszcze gotowy.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/384/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 8**

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** przedstawiła treść opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym projekcie uchwały w sprawie WPF, opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz opinii o możliwości sfinansowania deficytu Gminy Sobótka. Następnie odczytała treść Zarządzenie Nr 133 Burmistrza MiG Sobótka z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie autopoprawki do projektu wieloletniej prognozy finansowej gminy Sobótka na lata 2022-2035 oraz projektu budżetu gminy Sobótka na 2022 rok.

Ze względu na brak pytań zarządzono głosowanie nad przyjęciem zmian zgłoszonych w ramach autopoprawki

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0

**Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG** odczytała treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2022-2035 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych w ramach autopoprawki.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały bez autopoprawki. Dodała, że sama autopoprawka została szczegółowo omówiona na wczorajszym spotkaniu.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/385/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 9**

Projekt uchwały w sprawie budżetu MiG Sobótka na 2022 rok uwzględniający zmiany wprowadzone w ramach autopoprawki przedstawiła **Pani Magdalena Sączawa Skarbnik MiG**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały. Dodała, że Komisja Spraw Obywatelskich również wyraziła pozytywną opinię dla projektu w działkach podległych komisji.

**Radna Irena Gajewska** poinformowała, że Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w działkach podległych komisji.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/386/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 1, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 10**

Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych nie pochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawił **Pan Jakub Zawada**.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** zapytała ile nasza gmina dopłaca do śmieci?

**Pan Jakub Zawada** odpowiedział, że ponad milion złotych.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa na swoim posiedzeniu nie opiniowała przedstawionego projektu uchwały, a jedynie przyjęła do wiadomości, że taki projekt zostanie przedstawiony na posiedzeniu Rady.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** zaapelowała do Radnych i Sołtysów, aby wyraźnie mówili mieszkańcom, że u nas ceny za odpady nie są wysokie. Dodała, że są gminy, które dyktują tak wysokie opłaty dla mieszkańców, aby pokryły one całe koszty systemu, a u nas, aby odciążyć mieszkańców podejmowana jest decyzja o dopłacie z budżetu gminy.

**Pan Jakub Zawada** zaznaczył, że planujemy dopłacić ponad milion złotych względem planowanych kosztów więc może się okazać w rozliczeniu przyszłego roku, że koszty będą wyższe, dlatego sama kwota nie została wpisana do projektu uchwały. Podkreślił, że wysokość dochodów również jest planowana i czas pokaże jaka będzie w rzeczywistości. Dodał, że na bieżąco będą Radnym przekazywali informacje jak wygląda sytuacja.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/387/21** podjęła.

Głosów „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieobecnych” 0.

#### **Ad. 11**

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I półrocze 2022 roku przedstawiła **Agata Reksć**.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/388/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1.

#### **Ad. 12**

Projekt uchwały w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego przy ul. Cmentarnej wraz z uzasadnieniem do uchwały przedstawiła **Pani Ewa Fiedler-Łeńska Z-ca Burmistrza MiG**.

**Radna Danuta Szczęch-Drozd** poinformowała, że Komisja Spraw Obywatelskich oraz Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa pozytywnie zaopiniowały przedstawiony projekt uchwały.

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/389/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1.

#### **Ad. 13**

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Sobótka na rok 2022 przedstawiła **Pani Katarzyna Dwornik – Piszczalka Dyrektor OPS w Sobótce.**

Uwag do projektu nie zgłoszono i w wyniku głosowania Rada **Uchwałę Nr XLI/390/21** podjęła.

Głosów „za” 14, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0, „nieoddane” 1.

#### **Ad. 15**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** poinformowała, że jeżeli chodzi o pracę komisji to uchwalone w dniu dzisiejszym plany pracy zostaną przesłane. Odnosząc się do dyżurów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady poinformowała, że w związku z pandemią prosi, aby wcześniej zgłaszać potrzebę spotkania w Biurze Rady i terminy będą uzgadniane indywidualnie, po godzinach pracy urzędu. Zachęciła, aby wszystkie możliwe sprawy załatwiać w sposób zdalny.

**Burmistrz MiG Mirosław Jarosz** powiedział, że za nami jest trudny, ale owocny rok i efekty ciężkiej pracy niedługo będą bardzo widoczne. Dodał, że miał przyjemność uczestniczyć w wigilii w Klubie Seniora. Przypomniał, że decyzja o utworzeniu tego klubu była jedną z pierwszych decyzji i z perspektywy czasu można powiedzieć, że to była bardzo dobra decyzja. Złożył podziękowania dla Przewodniczącej Rady i Radnych oraz pracowników urzędu. Zaznaczył, że na chwilę obecną realizujemy 33 inwestycje więc pracy jest bardzo dużo. Powiedział, że szczególne podziękowania należą się Pani Skarbnik, która czuwa nad budżetem. Podziękował Radnym za to, że prawie jednogłośnie przyjęli budżet na 2022 r. Złożył życzenia, aby nadchodzący rok był dla wszystkich pomyślny i owocny. Powiedział, że w związku z tym, że bardzo często padają pytania, jeżeli chodzi o ruchy kadrowe w urzędzie to nim zajmie oficjalne stanowisko na sesji chciałby się spotkać na początku stycznia z całą Radą, aby wyjaśnić dlaczego tak się dzieje i jakie są problemy. Poprosił, aby nie słuchać plotek, ponieważ poza kilkoma osobami w urzędzie nikt nie ma wiedzy na ten temat (ma ją tylko on, Zastępca, Skarbnik, Sekretarz i teraz Panie z Regionalnej Izby Obrachunkowej).

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Hanna Piwowarska** odczytała życzenia składane na czacie przez uczestników sesji w trybie online. Podziękowała Radnym za bardzo dobrą, rzeczową i dynamiczną współpracę. Podziękowała Radnym za wszystkie akcje w jakie włączają się przez cały rok. Dodała, że m.in. przed Bożym Narodzeniem udało im się wspólnie zebrać kwotę 2.600 zł i kwota ta została przeznaczona dla jednej z rodzin z terenu naszej gminy, aby dzieci z tej rodziny miały takie prezenty o jakich zawsze marzyły.

**Pani Katarzyna Dwornik - Piszczalka Dyrektor OPS** powiedziała, że właśnie w imieniu tej rodziny chciała wszystkim Radnym bardzo serdecznie podziękować. Dodała, że okres Bożego Narodzenia przynosi wielu Mikołajów. Odczytała podziękowania dla wszystkich osób i instytucji, które przyczyniły się do tego, że wiele osób otrzymało w tym roku piękne paczki oraz pomoc.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady podziękowała za uczestnictwo i zamknęła 41. sesję Rady Miejskiej w Sobótce.

Sesja trwała w godz. od 10:00 do 12:15 i odbyła się w Regionalnym Centrum Kultury Słowiańskiej z wykorzystaniem zdalnego trybu obradowania.

Imienne wykazy głosowań Radnych stanowią załącznik do protokołu.

Protokołowała  
*Rekś*  
Agata Rekść

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Sobótce

*H*  
Hanna Piwowska

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Potwierdzenie możliwości głosowania (lista obecności)

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:05:08
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>13</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>2</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	nieoddany
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	nieoddany	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zmiana porządku obrad

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:08:51
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>15</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		



## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25 listopada 2021 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:10:33
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 16 grudnia 2021 r.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:12:23
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2021-2035.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:38:46
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Sobótka na 2021 rok.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:46:29
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 10:52:50
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>15</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Autopoprawka

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:20:06
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobótka na lata 2022-2035.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:23:47
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie budżetu Miasta i Gminy Sobótka na 2022 rok.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:32:53
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>1</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>0</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	wstrzymał się	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		



## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2022 roku.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:43:44		
PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)					
LICZBA UPRAWNIONYCH	15	GŁOSY ZA	15		
LICZBA OBECNYCH	15	GŁOSY PRZECIW	0		
LICZBA NIEOBECNYCH	0	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	0		
		GŁOSY NIEODDANE	0		
<b>KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE</b>					
UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA					
LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	za	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady na I półrocze 2022 roku.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:46:11
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>1</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieoddany	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie zmiany mpzp miasta Sobótka dla terenu położonego przy ul. Cmentarnej.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:54:19
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>1</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieoddany	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łężniak	za	22		
11	Hanna Piwowarska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		

## 41. sesja Rady Miejskiej w Sobótce

## GŁOSOWANIE

Uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Sobótka na rok 2022.

TYP GŁOSOWANIA	Jawne imienne	DATA GŁOSOWANIA	2021-12-30 11:58:37
----------------	---------------	-----------------	---------------------

## PRZYJĘTO PRZEDMIOT GŁOSOWANIA (W. ZWYKŁA)

LICZBA UPRAWNIONYCH	<b>15</b>	GŁOSY ZA	<b>14</b>
LICZBA OBECNYCH	<b>15</b>	GŁOSY PRZECIW	<b>0</b>
LICZBA NIEOBECNYCH	<b>0</b>	GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ	<b>0</b>
		GŁOSY NIEODDANE	<b>1</b>

## KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

## UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA

LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS	LP	IMIĘ I NAZWISKO	GŁOS
1	Grzegorz Chrzan	za	13	Ryszard Saltarski	za
2	Iwona Czyż	za	14	Lidia Sączawa	za
3	Irena Gajewska	za	15	Danuta Szczęch - Drozd	za
4	Edyta Hajdamowicz	za	16		
5	Marek Juraszek	nieoddany	17		
6	Waldemar Karczewski	za	18		
7	Andrzej Kociński	za	19		
8	Rafał Kotwica	za	20		
9	Paweł Ladra	za	21		
10	Aleksander Łęźniak	za	22		
11	Hanna Piwowska	za	23		
12	Marzena Podeszwa	za	24		